
Protokół  

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy Baruchowo  

w dniu 6 grudnia 2019 r. 

 

 

W dniu 6 grudnia 2019 r. o godz. 12.00 w Urzędzie Gminy w Baruchowie odbyło się 

posiedzenie wspólne Komisji Rady Gminy: 

 

- Komisji Rewizyjnej; 

- Komisji Budżetu i Finansów. 

 

Ad. 1 Otwarcie posiedzenia.  

Posiedzenie Komisji otworzył przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Pan Arkadiusz 

Michalski. 

Przewodniczący Komisji powitał członków komisji, Wójta Gminy Pana Stanisława 

Sadowskiego, Zastępcę Wójta Pana Krzysztofa Grudzińskiego, Skarbnika Gminy Panią 

Mariolę Kurdubską oraz zaproszonych radnych Pana Kazimierza Koralewskiego, Pana Rafała 

Pawlaka, Pana Edwarda Rosińskiego, Pana Wojciecha Słowińskiego i przewodniczącego 

Rady Gminy Baruchowo Pana Jarosława Komorka. 

 

Ad. 2 Stwierdzenie prawomocności. 

Na podstawie listy obecności stwierdzono, że posiedzenie komisji jest prawomocne w 

podejmowaniu uchwał. Nieobecna była przewodnicząca Komisji Pani Małgorzata 

Gospodarowicz. 

Lista obecności członków Komisji Rewizyjnej stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

protokołu. 

 

Ad. 3 Przyjęcie porządku obrad. 

Przedstawiony został następujący porządek posiedzenia wspólnego Komisji: 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji.  

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 



4. Analiza projektu budżetu gminy Baruchowo na rok 2020 oraz Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Baruchowo na lata 2019-2031. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi  dla nieruchomości, na których znajdują się domki 

letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku, położonych na terenie Gminy 

Baruchowo. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi ponoszonej  przez właścicieli nieruchomości niezamieszkałych 

położonych na terenie Gminy Baruchowo. 

7. Dyskusja. 

8. Zakończenie posiedzenia. 

 

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów jednogłośnie przyjęli proponowany porządek obrad 

za – 4 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymało się – 0 głosów. 

 

Ad. 4 Analiza projektu budżetu gminy Baruchowo na rok 2020 oraz Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Baruchowo na lata 2019-2031. 

Proponowane zmiany do budżetu gminy oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

przedstawiła Skarbnik Gminy Pani Mariola Kurdubska. Omówione zostały planowane 

wydatki w zakresie zadań inwestycyjnych oraz zadania, które zostały ujęte w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Gminy.  

Z zapytaniami do projektu zwrócił się radny Pan Edward Rosiński. Pytania dotyczyły dotacji 

celowych, ile kosztuje dofinansowanie dla klubu piłkarskiego oraz dotacji podmiotowych, 

jaka jest przewidziana kwota na przyszły rok. 

W odpowiedzi, Skarbnik Gminy Pani Mariola Kurdubska poinformowała, że dotacje celowe 

przewidziane na działalność Gminnego Klubu Sportowego na terenie Gminy Baruchowo 

wynoszą 80 000 zł, natomiast dotacje podmiotowe dla GOKSiRu 350 000 zł a dla Biblioteki 

82 000 zł.  

Z zapytaniami do projektu zwrócił się również radny Pan Robert Kwaśniewski. Pytania 

dotyczyły kwot przewidzianych na przyszły rok na oświatę oraz wydatków inwestycyjnych.  

W odpowiedzi, Skarbnik Gminy Pani Mariola Kurdubska poinformowała, że planowana 

kwota na oświatę jest w wysokości 400 000 zł. 



Następnie,  Zastępca Wójta Pan Krzysztof Grudziński omówił inwestycje zaplanowane na 

kolejny rok. 

Ad. 5 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi  dla nieruchomości, na których znajdują się 

domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku, położonych na terenie 

Gminy Baruchowo. 

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Wójta Pan Krzysztof Grudziński. 

Członkowie Komisji nie wnieśli uwag do projektu uchwały i dokonali pozytywnej jego 

oceny. 

 

Ad. 6 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi ponoszonej  przez właścicieli nieruchomości 

niezamieszkałych położonych na terenie Gminy Baruchowo. 

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Wójta Pan Krzysztof Grudziński. 

Członkowie Komisji nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Ad. 7 Dyskusja. 

Radny Pan Kazimierz Koralewski odniósł się do ostatniej przeprowadzonej sesji i wniósł 

swoje spostrzeżenia dotyczące jej przebiegu. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Pan Arkadiusz Michalski zwrócił się z 

zapytaniem o udzielenie porady prawnej na temat szkód łowieckich. 

Odpowiedzi udzielił Wójt Gminy Pan Stanisław Sadowski i poinformował o możliwości 

uzyskania bezpłatnej porady prawnej w gminie. 

 

Ad. 8 Zakończenie posiedzenia. 

Po wyczerpaniu porządku obrad zamknął posiedzenie wspólne Komisji Rady Gminy 

Baruchowo. 

 

 

 

            Protokolant                            Członek Komisji Rewizyjnej 

 

 

       Magdalena Szmyt                               Kazimierz Kilichowski 


